_
комитЕт зlц)АвоохрАнЕниll

ВОЛГОГРА/{СКОЙ ОБЛАСТИ

IIрикАз
-/Г ов . Jю,/ & м иs-/

Во:tt,оl,рад

О переоформлении лицензлlи на медицинскую деятельность

В соответствии со ст. 5, l5, 18 Федерального закона от
04.05.20l1 Ns 99-ФЗ "О лицензироl]аIlии отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 1б.04.2012
ЛЪ 291 "О лицензировании медициIIской деятельности (за исключением
указанной деятеJIьности, осущестl]Jlяемой медицинскими организациями и
другими организациями, входящиNlи в частную систему здравоохранения,
на территории инновационного lIентра "Сколково"), постановлением
ГубернатораВолгоградской облас,t,и от24.|1 .2014 JrlЪ 152 "Об утверждении
Положения о комитете здраlrоохранения Волгоградской области",
постановлением Губернатора Во.lrr,оградской области от 24.02.2014 ЛЬ l52
"Об утверждении административных регламентов комитета
здравоохраЕения Волгоградской области в сфере лицензирования
медицинской деятельности медиrtинских организаций (за исключением
медицинских организаций, поJll]е/{омственных федера,rьным органам
исполнительной власти, государс,l,веlIlIым академиям наук)",
приказываю:

l. Переформить лицензии IIа медицинскую деятельность бессрочtrо
лицензиату согласIIо приJIожениIO к tIриказу.

2. Контроль испоJIIIения llриказа возложить на замесl,иl,еJIя
председателя комитета здраtrоохранения Волгоградской области
Е.П..Щронову.

Председатель комитета

А.А.Антонова
30-82-83

А.И.Себелев

t

@9

ПРИЛОЖЕНИЕ

Лицензиат, которому переоtРормлены лицензии на осуществление
медицинской деятельности (за искlttочением указанной деяте.llьности.,

осуществляемой медицинскими орl,аIIизациJIми и другими организациями,
входящими в частную систему з/Iравоохранения, на территории

иIllIовационноl,() Ilснтра "Сколково")

Муниципальпое дошкоJtьtIое образовательное учреждение
".Щетский сад ЛЪ 180 Советского района Волгограда".

Сокращенное наименованис: МОУ Детский сад .}lb 180.
Фирменное наименование: IIc,l,

Организационно-правовая форма юридического лица:
государственное казенное специаjiизированное учреждение соци,lJIьного
обслуживания.

Алрес места нахождеlI}1я юридического лица: 400002,
Волгоградская об;rасть, город Bo:rlrlI,paд, улица Казахская, 18б.

огрн 10234042441,04
инн 344650l680
Лицензия Л! ЛО-34-01-00172 I о,г 23 мая 20l3 года, сроком действия

с 2З мая 201З t,ода, предостав,lJltIIая министерством здравоохранения
Волгоградской области муниципа,Jlьному дошкольному образовательному

учреждению ".Щетский сад Ns l80 Советского района Волгограда",
переоформлена на Ng ЛО-34-01 -003872, лицензия действует бессрочно.

Причины переоформления jIиIцензии: изменение наимеповация
лицензиата, измеllеrlие адреса Mec,I,a lIахояцения лицензиата.

Адрес шеста осуществления /, tсяl,ельности :

400002, Волгоградская об.lrасть, город Волгоград, улица
Казахская, 18б.

При оказании lrервичtлой' t] ,l,oм числе доврачебной, врачебной и
специаJIизированной, медико-саlid,r,арной помощи организуются и
выполняются следуIощие работы ý,слуги):

при оказании Irсрвичной доlrl)ачсбной медико-санитарной помощи в
амбулаторных усJIоI}иях llo: cecTp1.1llcKoMy делу в пелиатрии.

к приказу комитета
здравоохранения
Болгоградскои ооласти

отr'гq,/!/4N9 JV34